GESCO SE

GESCO SE

ISIN: DEO00A1K0201

Ubersicht

12.07.2024 08:01:31
Kurs

16,90 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

DEOO0A1K0201
GSCH1

Minchen

EUR

Diverse

Aktie

182 EUR

DAX
KURSINDEX

16,90 EUR
16,90 EUR
16,90 EUR
16,90 EUR
16,80 EUR
0

0,00

1

0

WKN:  A1K020

25.00

20.00

15.00

10.00

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

12.07.2024 ==
12.07.2024 )
09.07.2024 =
05.07.2024 ]
24.06.2024 =

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A1K0201&ID_NOTATION=52798037
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A1K0201&ID_NOTATION=52798037
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d6ea151e739f221e75847ba35f3fbd05282daf7b49de4f7f20430cd7c5d726b&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=99fc93a0de335cf35&time=1721034695&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1592fc5c02e49b70e8d224990acf8bd268bb99ca17ed2fdfd15ef44c31a01703&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=e4e0695c0cc2529da&time=1721034695&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b17387069e1fcb56311300d52baf09c18995a343118e32f0d2be8dca6a49a07&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=7423928b641275edc&time=1721034695&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c098b533bcfbff3d024a131683f5c42c2e0350d41cf9eeab30d94f20726f478&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=5099c036714f6d038&time=1721034695&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bca23dd14a2b2570a32b76aaf68d22a19a79c64023d41d3ec2402d2cf59a4e08&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=ca39659468f37ea2a&time=1721034695&tool=RSC

GESCO SE

Details

12.07.2024 08:01:31

Kurs

16,90 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN DEO00A1K0201
Symbol GSC1
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 182 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 16,90 EUR
Hoch 16,90 EUR
Tief 16,90 EUR
Schluss Vortag 16,90 EUR
VWAP 16,80 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -7,40%
Perf (abs.) -1,35
Beta 0,26
Volatilitat 23,43

ERSTE

Group

1J 3J
-27,78%  -21,76%
-6,50 -4,70
0,47 0,63
25,88 28,19

25.00

20.00
\m
1
15.00 '[g' |
10.00

5J

2020 2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit
Xetra 12.07.2024 17:36
Tradegate 12.07.2024 22:26
Stuttgart 12.07.2024 21:55
Miinchen 12.07.2024 08:01
London Stock 28.09.2021 15:54
Exchange

Hannover 12.07.2024 08:16
Hamburg 12.07.2024 08:16

Kurs

16,80 EUR
16,95 EUR
16,85 EUR
16,90 EUR
25,616 EUR

16,75 EUR
16,75 EUR

16,86 EUR (
17,22 EUR (
17,60 EUR (
19,13 EUR (
19,50 EUR (30.04.2024
16,50 EUR (23.02.2024
24,00 EUR (12.09.2023
16,50 EUR (23.02.2024

12
19
15
11

—_— = — — — = = —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,02 12
0,04 13
0,00 61
0,00 1
0,01 1
0,00 3
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=52798037
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52665793
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52781924
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798038
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52942086
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52942086
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798040
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798039

GESCO SE

Frankfurt 12.07.2024 08:00 16,75 EUR 0,00 2
Dusseldorf 12.07.2024 19:30 16,75 EUR 0,00
Berlin 12.07.2024 08:01 16,75 EUR 0,00 3

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=51191297
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52798036
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=52859429

GESCO SE

Firmenprofil

Firmenlogo

GESCO Industrie Holding AG

Kontaktdetails

GESCO SE

Johannisberg 7 - 42103 Wuppertal
Telefon+49-202-24820-0

Fax: +49-202-24820-49

E-mail: info@gesco.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Andrea Holzbaur

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Stefan Heimoller
Nanna Rapp

Jens Grolde-
Allermann

Klaus
Mollerfriedrich

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@gesco.de
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